especializada para a o fornecimento de gasolina comum para atender as necessidades da 

frota mecanizada pertencente a Câmara Municipal de Buerarema. O Presidente lança o Ato 

Formal para a contratação da Empresa: COMERCIAL RAMOS RANGEL BUERAREMA LTDA 

CNPJ nº 29.455.389/0001-41, totalizando um valor de R$ 37.206,00 (trinta e sete mil, 

duzentos e seis reais). Vigência: 31/12/2026. Valor Global R$ 37.206,00 (trinta e sete mil, 

duzentos e seis reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. Geraldo Aragão Lima - 

Presidente da Câmara Municipal.  

AUTORIZAÇÃO	DO	ATO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	004/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

atender as necessidades da frota mecanizada pertencente a Câmara Municipal de 

Buerarema. O Presidente lança o Ato Formal para a contratação da Empresa COMERCIAL 

RAMOS RANGEL BUERAREMA LTDA CNPJ nº 29.455.389/0001-41, totalizando um valor de 

R$ 37.206,00 (trinta e sete mil, duzentos e seis reais). Vigência: 31/12/2026. Valor Global 

R$ 37.206,00 (trinta e sete mil, duzentos e seis reais). Buerarema/BA, 05 de Janeiro de 2026. 

Geraldo Aragão Lima - Presidente da Câmara Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO	DA	DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	004/2026	

O Presidente da Câmara Municipal de Buerarema/BA, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.